
Bekendmaking Besluit aanwijzing medewerkers belastingen waterschap

Brabantse Delta en aanwijzing voor inlichtingenverplichtingen

Het dagelijks bestuur van waterschap Brabantse Delta;

Gelet op de artikelen 123, derde lid, onderdeel d en 126a van de Waterschapswet, artikel 56 van de Al-

gemene wet inzake rijksbelastingen en artikel 63a van de Invorderingswet 1990;

BESLUIT:

vast te stellen het navolgende:

 

Artikel 1
Aan te wijzen de volgende ambtenaren van het waterschap belast met de heffing en de invordering

van de leges, jegens wie mede gelden de verplichtingen bedoeld in de artikelen 47, 49 en 50 van de

Algemene wet inzake rijksbelastingen en in de artikelen 58 en 60 van de Invorderingswet 1990, dan wel

bedoeld of van toepassing verklaard in de algemene maatregel van bestuur krachtens artikel 126a van

de Waterschapswet:

a. medewerkers Financiële administratie;

b. senior adviseur Financiële administratie.

Artikel 2
Het aanwijzingsbesluit treedt in werking met ingang van de eerste dag na bekendmaking.

Artikel 3
Dit besluit wordt aangehaald als: Besluit aanwijzing medewerkers belastingen waterschap Brabantse

Delta en aanwijzing voor inlichtingenverplichtingen.

 

 

Breda, 5 januari 2016.

Het dagelijks bestuur,

De secretaris-directeur De 1e loco-dijkgraaf

   

ir. H.T.C. van Stokkom C.A.A. Coppens

Nr. 194

WATERSCHAPSBLAD 13 januari

2016

Officiële uitgave van Waterschap Brabantse Delta.

Waterschapsblad 2016 nr. 194 13 januari 20161


